Применение
Для воды, пара, нефтепродуктов, а также для пищевых
и  агрессивных сред.
Установка
Устанавливается в горизонтальном положении крышкой вниз.
на паропроводе устанавливать крышкой вбок. Установка в вер-
тикальном положении возможна только при направлении потока
сверху вниз. при установке убедиться, что направление потока

5 Болт Нержавеющая сталь AISI 304
6 Дренажная заглушка Нержавеющая сталь 1.4408
Пример заказа
IS31-04-1,0-50-40 Ф/Ф (DN 50, PN 4,0 МПа, размер ячейки 1 мм,
фланцевое присоединение).
L
n-d1
C
F
D D
1
D
2 d
1/2BSP
1
4
2
63 5
Фильтр сетчатый серии IS31, DN 15–500, PN 4,0 МПа
из нержавеющей стали
Размеры, (мм)
Артикулы
DN d L D
PN 1,6/4,0
D1
PN 1,6/4,0
D2
PN 1,6/4,0
C
PN 1,6/4,0 f n-d1
PN 1,6
n-d1
PN 4,0*
Масса, (кг)
PN 1,6 МПа PN 4,0 МПа PN 1,6/4,0
BM01B394988 BM01B398650 15 15 130 95 65 45 16 2 4-Ø14 4-Ø14 2/2,5
BM01B395239 BM01B398651 20 20 146 105 75 58 16 2 4-Ø14 4-Ø14 2,8/3,5